Pouso Alegre, 01 de Fevereiro de 2012.

Ofício Nº 31/2012

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o cordialmente, temos a satisfação de manifestar a Vossa Senhoria o total interesse desta Casa Legislativa de apoiar e participar ativamente do Programa de Integração dos Vereadores, que será promovido pelo Senado Federal, por meio da Secretaria Especial do Interlegis e do Instituto Legislativo Brasileiro (ILB), em parceria com a Câmara dos Deputados, Tribunal de Contas da União (TCU) e Tribunal Superior Eleitoral (TSE).

Para tanto, designamos a Senhora Fátima Belani – secretaria geral da Administração para coordenar o desenvolvimento do aludido Programa.

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE